



Eladási árlista

	méret:	Db/m ²	Súly	Db/	Nettó ár	Bruttó ár	Kitöltő
Megnevezés:	sz: h: m:	/ méter	Kg/db	rk.	Ft/db	Ft/db	beton
							Liter /m ³
Zsalukő: 15-ös	15/50/23	8,5 db/m ²	17 kg	72		630.-	60
Zsalukő: 20-as	20/50/23	8,5 db/m ²	19 kg	60		700.-	102
Zsalukő: 25-ös	25/50/23	8,5 db/m ²	22 kg	48		830.-	150
Zsalukő: 30-as	30/50/23	8,5 db/m ²	24 kg	42		975.-	195
Zsalukő: 40-es	40/50/23	8,5 db/m ²	30 kg	30		1.170.-	270
Kerítés mező: sima	5x50x200	1 db/m ²	100 kg	14		7.850.-	
Kerítés panel 3D: ipari sima	4x30x250	0,75/m ²	75kg.	16		6.550.-	
Kerítés mező: téglamintás teli	5x47x200	1 db/m ²	100 kg	14		7.750.-	
Kerítés mező: kőmintás 1.	5x50x200	1 db/m ²	100 kg	14		7.850.-	
Kerítés mező: kőmintás 2.	5x50x200	1 db/m ²	100 kg	14		7.850.-	
Kerítés mező: famintás	4,5x50x200	1 db/m ²	100 kg	17		7.850.-	
Kerítés oszlop: fedkő	18x18		4 kg	100		660.-	
Kerítés oszlop: 250	13x13x250		85 kg	15		8.700.-	
Kerítés oszlop: 300	14x15x300		135 kg	10		11.150.-	
Kerítés oszlop: 300/sarok	14x17x300		142 kg	8		13.500.-	
Járdaszegély színes	100x20x5	1db/m	22 kg	42		1.450.-	
Járdaszegély szürke	100x20x5	1db/m	22 kg	42		920.-	
Járdaszegély szürke	100x25x5	1db/m	29 kg	28		1.500.-	
Sorszegély	36x6x25	3db/m	10 kg	72		940.-	
Járdalap szürke	40x40x5	6,2 db/m ²	16 kg	50		800.-	
Járdalap szürke	60x30x4	5,5 db/m ²	15kg	50		800.-	
Járdalap szürke	60x30x6	5,5 db/m ²	20 kg	56		1.000.-	
Oszlopzsalu 20x20	20x20x23	4.35 db/m	10 kg	150		620.-	
Oszlopzsalu 25x25	25x25x23	4.35 db/m	13 kg	72		745.-	
Oszlopzsalu 30x30	30x30x23	4.35 db/m	16 kg	54		900.-	
Oszlopzsalu 40x40	40x40x23	4.35 db/m	30 kg	24		1.390.-	
Kémény fedkő	38x38x8		28 kg			7.000.-	
Kémény fedkő	38x38x8		35 kg			8.000.-	
Kémény fedkő ív	30x30x23		26 kg			3.800.-	
Térkő szürke	20x10x6	50 db/m ²	2,7 kg	450		4.800.-	
Térkő szürke kombi	20x(10,20,30)x6	37 db/m ²	2,7 kg	380		5.200.-	
Térkő színes	20x10xx6	50 db/m ²	2,7 kg	450		5.650.-	
Fűnyírószegély	22x12x4,5	4,5 db/m	3 kg	390		335.-	
K-szegély	25x25x15	4 db/m	18 kg	72		720.-	
Süllyesztett szegély	40x15x20	2,5 db/m	27 kg	36		1.390.-	
Útszegély	25x25x15	4 db/m	20 kg	40		900.-	
Pázsitrácskő	40x40x8	6.25 db/m ²	20 kg	60		1.100.-	
Pázsitrácskő	60x40x10	4.16 db/m ²	40 kg	40		1.750.-	
Vízóra akna 125x125	125x125x120					127.000.-	
Régi Címer	34x29					4.450.-	
Farönk kicsi						600.-	
Farönk Nagy						2.500.-	
Beton lábnyom						1.270.-	
Teknős						1.270.-	
Vízvezető:	50x15x6	2 db/m	9 kg	60		950.-	
Betonoszlop: 250-es	10x10x250		40 kg	32		3.400.-	
zúzott kő 0-22				m ³		16.000.-	
Mosott kulé				m ³		12.500.-	
Sóder 0-24				m ³		14.000.-	
Sóder 0-8				m ³		15.500.-	
Sóder 0-4				m ³		14.500.-	
Kavics 2-4				m ³		16.500.-	
Kavics 4-8				m ³		17.000.-	
Homok 0-1				m ³		12.000.-	
Cement (Beremendi -zsákos)			25kg	56		8.200/q	
Tel: 06-20/417-7376 Tel: 06-20/951-0953 www.vidibeton.hu Érv: 2026.07.31.							
Az árak készpénzes fizetéssel, a telephelyen szállító járműre felrakva értendők.							
Kiszállításért külön díjat számolunk fel! Raklapra kauciót kérünk!							



Vasanyag árlista

Megnevezés:	méret:	vastagság:	Súly Kg/db	Bruttó ár Ft/db
Zártszelvény: 20x20x2	6-méter/db	2,mm	1,05	3.330.-
Zártszelvény: 20x40x2	6-méter/db	2,mm	1,68	5.320.-
Zártszelvény: 40x40x2	6-méter/db	2,mm	2,31	7.300.-
Zártszelvény: 60x40x2	6-méter/db	2,mm	2,93	9.270.-
Zártszelvény: 60x60x2	6-méter/db	2,mm		11.600.-
Zártszelvény: 40x40x3	6-méter/db	3,mm	3,3	10.440.-
Zártszelvény: 60x40x3	6-méter/db	3,mm	4,25	13.450.-
Zártszelvény: 60x60x3	6-méter/db	3,mm		16.930.-
Zártszelvény: 80x80x3	6-méter/db	3,mm	7,07	23.050.-
Zártszelvény: 100x100x3	6-méter/db	3,mm	8,96	29.200.-
Betonacél: Ø 6	6-méter/db	6,mm	1,4	600.-
Betonacél: Ø 8	6-méter/db	8,mm	2,5	960.-
Betonacél: Ø 10	6-méter/db	10,mm	3,7	1.550.-
Betonacél: Ø 12	6-méter/db	12,mm	5,6	2.130.-
Síkháló 50x50x4	1250x2500	3,8mm	8,7	7.600.-
Síkháló 50x50x4	1000x2000	3,8mm	7,9	5.450.-
Vasháló: 150x150x4	2150x5000	4,mm	14,1	6.700.-
Vasháló: 150x75x5	2150x5000	5,mm	33,8	16.300.-
Vasháló: 100x100x4	2150x5000	4,mm	21,1	9.570.-
Tüskés Huzal	50 méter/tekercs			102ft/méter 5.400.-
Drótháló horganyzott: 120-as	25 méter/tekercs	Ø1,9mm		705ft/méter 17.625.-
Drótháló horganyzott: 120-as	25 méter/tekercs	Ø2,2mm		870ft/méter 21.750.-
Drótháló horganyzott: 150-es	25 méter/tekercs	Ø1,9mm		840ft/méter 21.000.-
Drótháló horganyzott: 150-es	25 méter/tekercs	Ø2,2mm		1.090ft/méter 27.250.-
Drótháló horganyzott: 175-ös	25 méter/tekercs	Ø1,9mm		975ft/méter 24.375.-
Drótháló horganyzott: 175-ös	25 méter/tekercs	Ø2,2mm		1.280ft/méter 32.000.-
Vadháló 160-as	50 méter/tekercs			670ft/méter 33.500.-
Horganyzott lágyhuzal 1,2mm		Ø1,2mm	100 m./0,9kg	7ft/méter ft/kg 770.-
Fekete lágyhuzal 1,4mm		Ø1,4mm	100 m./1,3kg	10ft/méter ft/kg 700.-
Horganyzott lágyhuzal 2,5mm		Ø2,5mm	100 m./4kg	28ft/méter ft/kg 700.-
Horganyzott lágyhuzal 3,1mm		Ø3,1mm	100 m./6kg	42ft/méter ft/kg 700.-
Feszítőcsavar M8				370.-
Feszítőcsavar M10				470.-
3D kerítéselem: 120-as	1200x2500	3,7mm	6,5 kg	8.210.-
3D kerítéselem: 150-es	1500x2500	3,7mm	8 kg	8.840.-
3D kerítéselem: 170-es	1700x2500	3,7mm	9 kg	9.600.-
3D betonlábazat: 250-es	4x30x250	40mm	75 kg	6.550.-
kerítésoszlop: 200-cm antracit	60x40x1,3	1,3mm		4.270.-
kerítésoszlop: 230-cm antracit	60x40x1,3	1,3mm		5.000.-
kerítésoszlop: 260-cm antracit	60x40x1,3	1,3mm		5.460.-
kerítésoszlop: 200-cm zöld	60x40x1,3	1,3mm		4.270.-
kerítésoszlop: 230-cm zöld	60x40x1,3	1,3mm		5.000.-
kerítésoszlop: 260-cm zöld	60x40x1,3	1,3mm		5.460.-
ledübelezhető talp antracit	60x40x1,3			3.970.-
ledübelezhető talp zöld	60x40x1,3			3.970.-
Bilincsek: antracit, zöld	normál			1db./ft. 430.-
Bilincsek: antracit, zöld	vég			1db./ft. 460.-
Bilincsek: antracit, zöld	sarok			1db./ft. 490.-
Lábazati U profil: antracit, zöld	25x40x2	1mm		1.530.-

Tel: 06-20/417-7376

Tel: 06-20/9510-953

www.vidibeton.hu

Érv: 2026.07.31.

Az árak készpénzes fizetéssel, a telephelyen szállító járműre felrakva értendők.

Kiszállításért külön díjat számolunk fel!

Raklapra kauciót kérünk!